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Gąsawki i prowadząca bezpośrednio do ruin zamku. Na obszarze tym znajduje się również ciąg 

komunikacyjny biegnący od ul. Św. Marcina do ul. Młyńskiej i obejmujący dwa mosty na rzece Biała 

Struga oraz miejsca parkingowe przy Gimnazjum nr 1 w Szubinie.   

Rysunek 36. Lokalizacja obszaru objętego opracowaniem 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie https://www.google.pl/maps/ 

 Obszar objęty opracowaniem stanowi w całości własność Gminy Szubin. Teren ten w części 

dot. parku Wesółka jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr 

IX/77/03 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 23 października 2003 r. w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Ludowego Wojska Polskiego w Szubinie 

obejmującego część działki nr 728/13 oraz działki nr 728/2, 727/4, 727/5 i 730/4). Zgodnie 

z obowiązującym planem obszar parku stanowi teren przeznaczony pod cel publiczny – zieleń 

parkową. Na obszarze parku dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury związanej 

z rekreacją, wytycznie ścieżek spacerowych i rowerowych. Pozostała część analizowanego obszaru nie 

jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

 Analizowany obszar jest wyposażony w infrastrukturę w ograniczonym stopniu, a ta, która 

występuje na jego terenie jest w większości wyeksploatowana, przestarzała i charakteryzuje się niską 

funkcjonalnością. Dotyczy to w szczególności terenu parku Wesółka, gdzie znajduje się kilkanaście 

ławek oraz pozostałości po amfiteatrze (fundamenty). Przez teren parku przebiegają liczne 

nieutwardzone ścieżki. Jest tam zlokalizowana strzelnica należąca do Bractwa Kurkowego w Szubinie.  

 Rozbudowaną infrastrukturą sportową dysponuje część obszaru, na której zlokalizowany jest 

ośrodek sportowo-rekreacyjny Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Instalator – Pelikan Szubin 

wyposażony w nowoczesny kompleks boisk sportowych Orlik 2012.  

 Ciąg pieszy potocznie nazywany aleją kasztanową nie jest wyposażony w żadną 

infrastrukturę. Całkowicie niezagospodarowany pozostaje teren zlokalizowany w sąsiedztwie ruin 

zamku Sędziwoja. 


